zamówienia, 

17.1.8. wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

18. Wadium 

18.1. Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść wadium  w 

wysokości: 

18.1.1. Dla oferty składanej na Część nr 1 – 2 400,00 zł (dwa tysiące czterysta zł 00/100 zł) 

18.1.2. Dla oferty składanej na Część 2 – 900,00 zł (dziewięćset zł 00/100 zł) 

18.1.3. Dla oferty składanej na Część nr 3 – 500,00 zł (pięćset zł 00/100 zł) 

W przypadku złożenia oferty częściowej wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium